
Horaires valables
à partir du 2 septembre 2024

LUZARCHES

Collège A. de Noailles - Lycée G. de Nerval

SAINT-MARTIN DU
TERTRE

Mairie de St Martin du Tertre 7:34 | | 8:40
La Tour 7:34 | | 8:41

Prés de Carnelle 7:36 | | 8:43
Les Fontenelles 7:37 | | 8:44

BELLOY-EN-FRANCE Gare de Belloy Saint-Martin | 7:35 | 8:48
Beau Jay | 7:38 | 8:51

VILLAINES-SOUS-BOIS Eglise de Villaines sous Bois | 7:39 | 8:52
BELLOY-EN-FRANCE Place du Souvenir | 7:41 | 8:55
VILLIERS-LE-SEC Mairie de Villiers Le Sec | 7:45 | 8:59
LE MESNIL-AUBRY Place des Fêtes | | 7:50 9:05

Mairie du Mesnil-Aubry | | 7:50 9:05
EPINAY
CHAMPLÂTREUX

Centre d'Épinay-Champlâtreux | | 7:57 9:12

LUZARCHES Collège A. de Noailles - Lycée G. de Nerval 7:49 7:57 8:00 9:15

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Du lundi au vendredi en période scolaire



Horaires valables
à partir du 2 septembre 2024

ST MARTIN DU TERTRE

Les Fontenelles

LUZARCHES Collège A. de Noailles - Lycée G. de Nerval 11:50 12:50 15:40 16:40 17:40 17:40 17:40
EPINAY
CHAMPLÂTREUX

Centre d'Épinay-Champlâtreux 11:53 12:53 15:43 16:43 17:43 17:43 |

LE MESNIL-AUBRY Place des Fêtes 11:58 12:58 15:48 16:48 17:48 17:48 |
Mairie du Mesnil-Aubry 11:59 12:59 15:49 16:49 17:49 17:49 |

VILLIERS-LE-SEC Mairie de Villiers Le Sec 12:05 13:05 15:55 16:55 17:55 17:55 |
BELLOY-EN-FRANCE Place du Souvenir 12:09 13:09 15:59 16:59 17:59 17:59 |
VILLAINES-SOUS-BOIS Eglise de Villaines sous Bois 12:12 13:12 16:02 17:02 18:02 18:02 |

Beau Jay 12:13 13:13 16:03 17:03 18:03 18:03 |BELLOY-EN-FRANCE
Gare de Belloy Saint-Martin 12:16 13:16 16:06 17:06 18:06 18:06 |

SAINT-MARTIN DU
TERTRE

Lacroix 12:20 13:20 16:10 17:10 18:10 | 17:52
Mairie de St Martin du Tertre 12:21 13:21 16:11 17:11 18:11 | 17:53

La Tour 12:22 13:22 16:12 17:12 18:12 | 17:53
Prés de Carnelle 12:24 13:24 16:14 17:14 18:14 | 17:55
Les Fontenelles 12:26 13:26 16:16 17:16 18:16 | 17:56

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi en période scolaire




